[image: image1]
吉林科奖〔2015〕1号

关于第七届吉林省长白山林业科学技术奖获奖项目的公告

各市林业局，吉林森工（集团）总公司，长白山森工集团，长白山管委会，省林业厅各直属、附属事业单位，白城市芦苇局，长春大学，通化师范学院，各有关单位：

根据《吉林省林业厅关于开展长白山林业科学技术奖评选活动的通知》（吉林会〔2005〕79号）和《吉林省长白山林业科学技术奖励办法》的有关规定，经第七届吉林省长白山林业科学技术评审委员会评审、吉林省长白山林业科学技术奖励办公室复审、吉林省长白山林业科学技术奖励委员会确认，决定授予《长白山杜鹃花菌根化种苗工厂化育苗和速生关键技术及其推广应用》项目为一等奖；授予《野生乌天麻杂交育种高产优质栽培技术研究》等9个项目为二等奖；授予《花曲柳速生丰产林培育技术推广 》等9个项目为三等奖。

本奖项的有关待遇，请按《吉林省林业厅关于开展长白山林业科学技术奖评选活动的通知》（吉林会〔2005〕79号）执行。

特此公告。

    附：第七届吉林省长白山林业科学技术奖获奖项目

                                                           二○一五年二月二十五日

主题词：奖励  长白山科技奖  第七届  公告

	抄送：各市、州林学会，省林学会各分会（专业委员会）、各会员组

	吉林省长白山林业科学技术奖励工作办公室     2015年2月25日印发

附件：

第七届吉林省长白山林业科学技术奖获奖项目

一等奖（1项）

    长白山杜鹃花菌根化种苗工厂化育苗和速生关键技术及其推广应用  完成单位：通化师范学院、通化市淋辉花卉种植专业合作社

二等奖（9项）

    1.野生乌天麻杂交育种高产优质栽培技术研究  完成单位：白山市林业科学研究院

    2.松杉灵芝林下栽培技术研究  完成单位：吉林省长白森林经营局

    3.杨树病虫害综合防治技术推广与示范  完成单位：吉林省林业科学研究院

    4.四种杜鹃扩繁与人工栽培技术研究  完成单位：延边林业科学研究院

    5.液体发酵新工艺提取生物活性菌丝体  完成单位：珲春长城菌业科技开发有限公司

    6.6HW-12A高射程自行式森林病虫害防治喷雾机的研制  完成单位：吉林省林业科学研究院

    7.木材加工剩余物在木质层积地板上的应用与技术研究  完成单位：吉林新元木业有限公司

    8.吉林省森林碳储量及固碳能力研究  完成单位：吉林省林业科学研究院

    9.吉林省林业站工作管理数据库及决策支持系统  完成单位：磐石市林业局

三等奖（9项）

    1.花曲柳速生丰产林培育技术推广  完成单位：吉林省红石林业局

    2.长白山区野生藤本植物开发应用研究  完成单位：长春市林业科学研究院

    3.吉林省西部沙地杨树无性系引种试验  完成单位：吉林省林业科学研究院

    4.吉林省西部苏打盐碱地枸杞良种造林技术研究  完成单位：白城市林业科学研究院

    5.红松人工中幼龄林抚育技术推广  完成单位：吉林省珲春林业局

    6.北五味子实生苗（林业行业标准）  完成单位：吉林省泉阳林业局

    7.鸡树条夹蒾种子（吉林省地方标准）  完成单位：长春大学、吉林省林学会

    8.木灵芝干品质量（林业行业标准）  完成单位：吉林省白石山林业局

    9.森林火险预警等级图标（吉林省地方标准）  完成单位：吉林省林业科学研究院

PAGE
- 1 -